[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2022

№ 863
п. Мартюш

О внесении изменений в План мероприятий Администрации Каменского городского округа по реализации стандарта «Открытый муниципалитет Свердловской области» в Каменском городском округе, утвержденный  постановлением Главы Каменского городского округа от 29.09.2016 года
В целях приведения муниципального правового акта Главы Каменского городского округа в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в План мероприятий Администрации Каменского городского округа по реализации стандарта «Открытый муниципалитет Свердловской области» в Каменском городском округе, утвержденный  постановлением Главы Каменского городского округа от 29.09.2016 года (далее – План):

1.1. строку 4  Плана изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
И.о. Главы городского округа

         А.Ю. Кошкаров